Puss-N-Boots SDC Neu-Ulm e.V.
We proudly present our

33. Hallowesn Dance

Saturday 28™,0ctober 2017
ab 14.00 Uhr

See-Halle, HolzstraRe 39, 89233 Neu-Ulm/Pfuhl

Keine Umweltzone !

Special Guest Ghosts
Lorenz Kuhlee

Paddy Bohnke

MC: Chris Fleck
Tanzlevel MS bis A2

Info: Anneliese Steiner

h) 07348 5195
Eintritt : 10 € incl. Badge oder Dangle gm)) 0152 32 00 42 08
. www.puss-n-boots.net
Eintritt frei bis 16 J. und fiir Zuschauer

Bitte bringt keine eigenen Speisen und Getranke mit.
Die Halle ist bewirtschaftet.

Pramiierung des schonsten Halloween-Kostums!



Programm:
28.10.17

14.00 - 15.00 Uhr
15.00 - 16.00 Uhr
16.00 — 18.00 Uhr
18.00 — 19.00 Uhr
19.00 — 19.45 Uhr
19.45 - 20.00 Uhr
20.00 - 22.00 Uhr

ab 13.00
Halle 1

Plus
MS
MS

MS Hot Hash
Break

Ghost Parade

Registration

Nebenraum

A2

A1

Plus
A1/A2

Halloween Dance MS/MS/Plus

Anderungen vorbehalten

Mit dabei:

Anfahrt uber die A7: (plakettenfrei)
Ausfahrt Nersingen (# 121) — auf die B10 Richtung Ulm — nach 900 m rechts Ausfahrt Thalfingen
— nach der Ortsdurchfahrt Burlafingen rechts abbiegen — im folgenden Kreisverkehr links
abbiegen — nach dem Ortseingang Pfuhl in die HolzstraBe (Wegweiser ,Seehalle”) rechts
abbiegen — am Ortsausgang liegt die Halle links

ARIZONA FIRE Fan-Shop

KEINE UMWELTZONE AM TANZPLATZ!

GroRer Parkplatz fiir Wohnmobile: an der Halle vorbei fahren,
danach in die Einfahrt links abbiegen !

Unterkiinfte:
Donau-Hotel Augsburgerstr. 34
Haus Deckert Karlstr. 11
Hotel Brauhaus Paulstr. 4

Barfiifler

Hotel Garni Metzgerei Hauptstr. 67
Schmid

Hotel Sonnenkeller Leipheimerstr. 97

Landgasthof Zahn =~ Hauptstrafle 35

RiKu Hotel Maximilianstr. 4

89231 NU
89231 NU
89231 NU

89233 NU

89233NU

89275
Elchingen

89231 NU

0731-97690
0731-76081
0731-974480

0731-979900

0731-71770

07308-3007

0731-98094150

Adresse: HolzstraRe 39, 89233 Neu-Ulm/Pfuhl

*Umweltzone (gelbe oder griine Plakette)

EZ ab 55€,DZ ab 80 €
EZab30€,DZab55€
EZ ab 56 €, DZ ab 84 €

EZ ab 50 €, DZ ab 80 €

EZ ab 58 €, DZ ab 75 €

EZ ab55€,DZab 85 €

EZ ab65€,DZ ab 85 €

http://www.donau-hotel.net

http://www.barfuesser-
brauhaus.de/neuulm

http://www.hotel-schmid.de
http://www.hotel-
sonnenkeller.de

http://landgasthof-zahn.de

http://www.riku-hotel.de

4,0 km *
4,5 km *
4,5 km *

0,6 km

1,0 km

8,9 km

4,1 km *


http://www.donau-hotel.net/
http://www.riku-hotel.de/
http://landgasthof-zahn.de/
http://www.hotel-sonnenkeller.de/
http://www.hotel-sonnenkeller.de/
http://www.hotel-schmid.de/
http://www.barfuesser-brauhaus.de/neuulm
http://www.barfuesser-brauhaus.de/neuulm
http://filder-westernshop.de/

